2 mortem V corr. ed. | corruentem V ed. Arruntem nos. |
 alienum laeto V corr. ed. 6 comminationem V corr. ed.
 8 tendis ed. 9 quod est om. edF. 14 debes V ed. debesne?
 15 contemnendam ed. | auratam V ed. correxi secundum Verg.
 libros. 17 infensa ed. 20 iacendi V corr. ed. 21 quod
 arcus V corruptit ed. arcusque ed. post. 25 tunc exeunt V
 t. exeunti nos om. ed.

ferri species tangat. *exemplo teli stridorem aurasque sonantis
 audit una Arruns haesitque in corpore ferrum*: praeter-
 misit poeta quod sagitta missa sit, quae res proficit con-
 pendio narrantis; quod enim non est dictum potest ex his
 5 quae consecuta sunt nosci. non enim percuteretur Arruns,
 si sagitta non esset eiecta, cuius volatu, mox ut aeris
 stridorem cognovit, insertus est. *illum expirantem socii 865
 atque extrema gementem, obliti ignoto camporum in pulvere
 linquunt*: quid infelicius huius morte cuius cadaver colli-
 10 gendum nec socii curaverunt? denique tanta eius oblivione
 ducti sunt, ut eum pro alieno in campis, in pulvere et
 ignotis linquerent terris. quod fuit ultionis augmentum,
 ut remansisset nudus, feris etiam opportunus alitibus. in-
 sepultorum causa ideo omni supplicio est gravior, quia
 15 secundum ipsum Vergilium habet aliam apud inferos poenam.
Opis ad aetherium pinnis aufertur Olympum: pinnas celeritatem
 debemus accipere; quid enim moraretur in terris
 ulterius quae mandata perfecerat?

Prima fugit domina amissa levis ala Camillae: ecce
 20 quantum potest qui exercitum regit! quia una concidit
 Camilla, omnes qui per ipsam regebantur in fugam versi
 sunt. *turbati fugiunt Rutuli: fugit acer Atinas disiectique 870
 duces desolatique manipuli tuta petunt et equis aversi ad
 moenia tendunt*: laudem simul dicit Camillae et eorum
 25 vituperationem qui in Turni partibus fuerant. quid enim
 turpius quam perditio auxilio unius feminae versos esse
 omnis in fugam, eos quoque qui magni ferebantur et fortes,
 nihilque illis tutum praeter muros civitatis fuisse? *nec
 quisquam instantis Teucros letumque ferentis sustentare valet
 30 telis aut sistere contra, sed laxos referunt umeris languen-
 tibus arcus*: nec valuit quisquam telis arcere Teucros in-
 stantis aut his resistere; denique languerant metu et ipsos

6 volatus ed. 7 incertus V iniectus ed. insertus nos
 cf. 10, 886. 8 oblitum ed. 15 habeat V -bebat ed. -bet nos.
 19 fuit pro fugit V. | ecce— 21 Camilla om. ed. 20 regii V
 regit nos. 22 deiectique ed. 23 dissolatique V. 30 umeros V.
 31 telercose V telis arcere nos tenere ed. 32 languabant ed.